dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

195/10-
2015

196/10-
2015

197/10-
2015

198/10-
2015

199/10-
2015

200/10-
2015

10p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra 1
(hVHaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKun
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(hVHaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa un
(MHaHCOBOW
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHkmn
KOHCaNTUHIa un
(MHaHCOBOW
3KCcnepTu3bl "OGUH3KC"

CBepeHusn

XXypasnesa Osbra BnagnmMmposHa

007999

18.05.2012

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

07.10.2015

OOBbEeKT OueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

3ly

KBapTupa

KeapTupa

Oowm c 3/y

KBapTupa

3ly

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



201/10-
2015

202/10-
2015

203/10-
2015

204/10-
2015

205/10-
2015

206/10-
2015

207/10-
2015

208/10-
2015

209/10-
2015

211/10-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

20.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3ly

Oowm c 3/y

3ly

3ly

ApeHaa HeXWoro
rnomMeLLeHunsn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



214/10-
2015

215/10-
2015

216/10-
2015

217/10-
2015

218/10-
2015

219/10-
2015

220/11-
2015

221/11-
2015

222/11-
2015

223/11-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

26.10.2015

26.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

30.10.2015

02.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

03.11.2015

T™L,

KBapTupa

KBapTupa

Oowm c 3/y

ATC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa HeXxunoro
nomMmewlieHns

3ly

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



224/11-
2015

225/11-
2015

226/11-
2015

227/11-
2015

228/11-
2015

229/11-
2015

230/11-
2015

231/11-
2015

232/11-
2015

233/11-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

3ly

3ly

KBapTupa

3ly

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nan

3ly

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



234/11-
2015

235/11-
2015

236/11-
2015

237/11-
2015

238/11-
2015

239/11-
2015

240/11-
2015

241/11-
2015

242/11-
2015

243/11-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

16.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

22.11.2015

22.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

26.11.2015

KesapTupa

3ly

ATC

Oowm c 3/y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



246/11-
2015

247/11-
2015

248/11-
2015

249/11-
2015

250/11-
2015

251/11-
2015

252/11-
2015

253/11-
2015

254/11-
2015

255/11-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

26.11.2015

26.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

ApeHaa HeXXnnoro
rnomMeLleHunsn

ATC

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



256/11-
2015

257/11-
2015

258/11-
2015

259/11-
2015

260/11-
2015

261/11-
2015

262/11-
2015

264/11-
2015

265/11-
2015

266/11-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

3ly

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



267/11-
2015

268/11-
2015

269/12-
2015

270/12-
2015

271/12-
2015

272/12-
2015

277/12-
2015

278/12-
2015

279/12-
2015

280/12-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

30.11.2015

30.11.2015

07.12.2015

07.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

3ly

3ly

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHOa HaBeCHOro
obopynoBaHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



281/12-
2015

282/12-
2015

283/12-
2015

284/12-
2015

295/12-
2015

296/12-
2015

297/12-
2015

298/12-
2015

299/12-
2015

300/12-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCaNTUHra n
(hVHaHCOBOM
3KCnepTun3sbl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHra u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCaJITUHIa u
(MHaHCOBOW
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KCnepTun3bl "®UHIKC"

00O "LUeHTp oueHKun
KOHCaNTUHra 1
(hVHAHCOBOM
aKcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa u
(hMHaHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHIa un
hHaHCcoBON
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oLeHKN
KOHCaNTUHra u
(h1HaHCoBOM
3KCnepTun3bl "OUHIKC"

000 "UeHTp oueHKkMn
KOHCaNTUHIa u
(h1HaHCOBOM
3KCnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHKMn
KOHCaNTUHIa un
(h1HaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

20.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

23.12.2015

23.12.2015

KesapTupa

KBapTupa

ATC

ATC

KBapTupa

KBapTupa

Oowm c 3/y

Ob6opynoBaHue

3ly

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



301/12-
2015

302/12-
2015

303/12-
2015

304/12-
2015

00O "UeHTp oueHkun
KOHCa/ITUHIa un
(hVHaHCOBOM
3KCcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHkMn
KOHCaNTUHIa un
(MHaHCOBOW
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

00O "UeHTp oueHku
KOHCanTUHra v
(MHaHCOBOW
3KcnepTu3bl "OGUH3KC"

00O "LeHTp oueHkun
KOHCaNTWHra un
(hVHAHCOBOM
3KcnepTu3bl "OUHIKC"

23.12.2015

24.12.2015

26.12.2015

26.12.2015

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3ly

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



