Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Журавлева Ольг	а Владимировна		
Номер в р	еестре членов РОО	007999			
Дата вклн членов РС	очения в реестр ОО	18.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
195/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	05.10.2015	3/y	рыночная	
196/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	07.10.2015	Квартира	рыночная	
197/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	07.10.2015	Квартира	рыночная	
198/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	07.10.2015	Дом с з/у	рыночная	
199/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	07.10.2015	Квартира	рыночная	
200/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	07.10.2015	3/y	рыночная	

201/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	20.10.2015	Квартира	рыночная
202/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	21.10.2015	Квартира	рыночная
203/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	22.10.2015	Квартира	рыночная
204/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.10.2015	Квартира	рыночная
205/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.10.2015	Квартира	рыночная
206/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.10.2015	3/y	рыночная
207/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.10.2015	Дом с з/у	рыночная
208/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.10.2015	3/y	рыночная
209/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.10.2015	3/y	рыночная
211/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.10.2015	Аренда нежилого помещения	рыночная

			i e	
214/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	26.10.2015	ТМЦ	рыночная
215/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	26.10.2015	Квартира	рыночная
216/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	27.10.2015	Квартира	рыночная
217/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	28.10.2015	Дом с з/у	рыночная
218/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	28.10.2015	ATC	рыночная
219/10- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.10.2015	Квартира	рыночная
220/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	02.11.2015	Квартира	рыночная
221/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	03.11.2015	Квартира	рыночная
222/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	03.11.2015	Аренда нежилого помещения	рыночная
223/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	03.11.2015	3/y	рыночная

224/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	06.11.2015	3/y	рыночная
225/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	06.11.2015	3/y	рыночная
226/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	06.11.2015	Квартира	рыночная
227/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	06.11.2015	3/y	рыночная
228/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	10.11.2015	Квартира	рыночная
229/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	11.11.2015	Квартира	рыночная
230/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	12.11.2015	Квартира	рыночная
231/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	13.11.2015	Квартира	рыночная
232/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	13.11.2015	лэп	рыночная
233/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	13.11.2015	3/y	рыночная

234/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	16.11.2015	Квартира	рыночная
235/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	17.11.2015	3/y	рыночная
236/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	18.11.2015	ATC	рыночная
237/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	19.11.2015	Дом с з/у	рыночная
238/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	22.11.2015	Квартира	рыночная
239/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	22.11.2015	Квартира	рыночная
240/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.11.2015	Квартира	рыночная
241/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	24.11.2015	Квартира	рыночная
242/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	25.11.2015	Квартира	рыночная
243/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	26.11.2015	Квартира	рыночная

246/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	26.11.2015	Аренда нежилого помещения	рыночная
247/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	26.11.2015	ATC	рыночная
248/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	З/у	рыночная
249/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
250/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	З/у	рыночная
251/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	З/у	рыночная
252/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	З/у	рыночная
253/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	З/у	рыночная
254/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	З/у	рыночная
255/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная

256/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
257/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
258/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
259/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
260/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
261/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
262/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
264/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
265/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
266/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная

267/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	3/y	рыночная
268/11- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	30.11.2015	З/у	рыночная
269/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	07.12.2015	Квартира	рыночная
270/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	07.12.2015	Квартира	рыночная
271/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	08.12.2015	Квартира	рыночная
272/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	08.12.2015	Квартира	рыночная
277/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	10.12.2015	Квартира	рыночная
278/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	11.12.2015	Квартира	рыночная
279/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	11.12.2015	Квартира	рыночная
280/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	14.12.2015	Аренда навесного оборудования	рыночная

281/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	15.12.2015	Квартира	рыночная
282/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	15.12.2015	Квартира	рыночная
283/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	16.12.2015	ATC	рыночная
284/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	16.12.2015	ATC	рыночная
295/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	16.12.2015	Квартира	рыночная
296/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	20.12.2015	Квартира	рыночная
297/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	21.12.2015	Дом с з/у	рыночная
298/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	21.12.2015	Оборудование	рыночная
299/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.12.2015	3/y	рыночная
300/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.12.2015	Квартира	рыночная

301/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	23.12.2015	Квартира	рыночная
302/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	24.12.2015	Квартира	рыночная
303/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	26.12.2015	Квартира	рыночная
304/12- 2015	ООО "Центр оценки консалтинга и финансовой экспертизы "Финэкс"	26.12.2015	З/у	рыночная